заседания Комиссии по вопросам бюджета и финансов

Дата проведения: **15.12.2020** г.

Адрес проведения: 123100, г. Москва, Шмитовский пр-д., д.2

Место проведения: (каб. 503)
Время проведения: 19:00
№ заседания: 02ПК.20.06

Форма проведения: Электронно (zoom.us)

- **1.** Об итогах публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов МО Пресненский «О бюджете муниципального округа Пресненский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
- 2. О бюджете МО Пресненский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 гг.
- 3. Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Пресненский.
- **4.** О проведении внешней проверки Контрольно-счётной палатой Москвы годового отчёта об исполнении бюджета МО Пресненский за 2020 г.
- **5.** О премировании сотрудников администрации МО Пресненский по итогам работы за IV кв. 2020 г.
- **6.** О поощрении главы МО Пресненский за IV кв. 2020 г.
- 7. О поощрении депутатов Совета депутатов МО Пресненский за IV кв. 2020 г.

Глава муниципального округа Пресненский

Д.П. Юмалин